
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Piedimulera.  Responsabile Procedimento: SBAFFI CRISTINA  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Copia 
 

COMUNE DI PIEDIMULERA 
 

 

Provincia del Verbano Cusio Ossola 

 
 

SERVIZIO SEGRETERIA 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

MUNDA FERNANDA 
 
 
 
 
 
 

N. 2 DEL 19/01/2024 
 
 
 
 
 
OGGETTO: ART. 14 L.R. 28/2007 - SCUOLA DELL'INFANZIA PARITARIA - 
EROGAZIONE CONTRIBUTO COMUNALE ANNO 2024. 
 

 
 
 
 

 Visto il D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 

 Visto lo Statuto del Comune 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Piedimulera.  Responsabile Procedimento: SBAFFI CRISTINA  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

Richiamata la deliberazione di G.C. n.78 del 27/10/2023 con la quale veniva rinnovata la 
convenzione per gli anni 2024/2026 tra il Comune di Piedimulera e l’Asilo Infantile di 
Piedimulera ai sensi della L.R. 28/2007; 
 
Atteso che ai sensi dell’art. 10 della suddetta convenzione è prevista l’erogazione annuale 
a favore dell’Asilo Infantile di un contributo comunale alle spese di gestione aggiuntivo 
rispetto al contributo regionale; 
 
Ritenuto di dover procedere con l’erogazione di quanto sopra, provvedendo in seguito alla  
rendicontazione alla Regione; 
 
Vista la disponibilità di bilancio 2024-2026 approvato con deliberazione di C.C. n.25 del 
15.12.2023; 

 
 
 

D E T E R M I N A 
 
 

1. Di liquidare all’Asilo Infantile “Cav. Luigi Molteni” di Piedimulera, per i motivi in 
premessa evidenziati, la somma di € 20.000,00 con imputazione al Codice 04.01.1 
voce 1480/1/1 del bilancio 2024-2026; 

 
2. Di trasmettere copia della presente al Servizio Economico Finanziario per gli 

adempimenti di competenza. 
 
 
 
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to: MUNDA FERNANDA 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Piedimulera.  Responsabile Procedimento: SBAFFI CRISTINA  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. 
  
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to: RAG. ORSI GABRIELE 

 
 
 
 

 

Copia conforme all'originale in carta libera per uso amministrativo 
  
lì, 19/01/2024 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIOMUNDA 

FERNANDA 
  

 
 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Si attesta che copia della determinazione verrà pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune per 
15 giorni consecutivi a partire dal 19/01/2024. 
 
 
Piedimulera, lì 19/01/2024 
 

 
IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to:Dott.ssa Munda Fernanda 

 


